СЛАВГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18 апреля 2025 года  № 51/191

 г. Славгород

О назначении председателей

участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 518-521, 533

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 Кодекса

Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и

на основании решения Славгородской городской территориальной
избирательной комиссии от 18 апреля 2018 года № ___ «О формировании

участковых избирательных комиссий избирательных участков № 518-521,
533», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения
председателями участковых избирательных комиссий, Славгородская

городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 518-521, 533 членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным

настоящим решением, созвать первые организационные заседания

участковых избирательных комиссий 30 апреля 2025 года.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Алтайского края.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.

Председатель

Н.В. Сошенко

Секретарь   Т.В. Пернай

 Приложение
к решению Славгородской городской

территориальной избирательной комиссии
от 18 апреля 2025 года № 51/191

Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 518-521, 533

№
п/п

№ избирательного участка Фамилия, имя, отчество

1 518 Бондаренко Елена Анатольевна

2 519 Первова Ольга Андреевна

3 520 Тараненко Оксана Станиславовна

4 521 Коваленко Олеся Васильевна

5 533 Шик Татьяна Владимировна